日期：110 年 5 月 21  日

主旨：2021美國陣亡將士紀念日假期表

※ 上述為台北夏令時間
※ 本文件僅供參考，仍以各交易所公告為準。

交易所 商品 5/28 (五) 5/31(一) 6/1(二)

CME Group
 (電子盤)

外匯 正常 01:00 (次日)提早收盤 正常

利率、債券 正常 01:00 (次日)提早收盤 正常

股價指數 正常
01:00 (次日)提早收盤

正常

肉類 正常 休市 正常

穀物 正常 休市 正常

穀物(小型) 正常 休市 正常

金屬&能源 正常 01:00 (次日)提早收盤 正常

ICE-US

eCBOT金屬 正常 01:00 (次日)提早收盤 正常

糖 正常 休市 正常

可可/咖啡/棉花 正常 休市 正常

凍橘汁 正常 休市 正常

美元指數(DX) 正常 01:00 (次日)提早收盤 正常

ICE-UK FTSE-100指數 正常 休市 正常

Euronex CAC-40指數 正常 正常 正常

LME 金屬 正常 休市 正常

Eurex
股價指數 正常 正常 正常

歐元債券 正常 正常 正常